boHpapeB ApTeM AHaToOJibeBUY

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.
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54
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I0p. UL
3aKJiloYyMBLUEe
[OroBop Ha
nposepneHue
OUEHKM

4Yro boHpapes
ApTem
AHaTONIbEBUY

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

YO boHpapes
ApTem
AHaTONbEBNY

4Yro boHpapes
ApTem
AHaTONbEBUY

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

4Yro boHpapes
ApTem
AHaTO/IbEBUY

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

haTa
COCTaBJIEHUSA
oT4yeTa

01.04.2021

01.04.2021

03.04.2021

05.04.2021

05.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

CBepeHun

BoHpapes ApTeM AHaToJIbeBUY

003044

21.01.2008

OO6BbEeKT oueHKHM

[Oowm r. batanck, yn.
AcTpaxaHckasg, 27B

Oowm r. baTanck, yn.
PeBontoumoHHasa, 65

KeapTupa r. A3os,
np. 3.
KocMmogeMbsiHCKOM,
70a, KB. 6

KBapTupa r. A3os,
nep. Tummnpsasesa
866, kB. 89

oM n. KpacHbin
Cap, yn. Jlyrosas,
3a

oM n. KpacHbin
Cag, yn. LWonoxosa,
21

KeapTupa r. A3os,
yn. MockoBcKas,
292, kB. 152

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA
CTONMOCTU

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTONMOCTH

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA
CTONMOCTM

PbiHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTONMOCTH

PbiHOYHas n
JINKBNOALNOHHAA
CTONMOCTU

PblHOYHaAa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTONMOCTH

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeSIbHOCTHU
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62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

4YroO boHpapes
ApTem
AHaTONbEBUY

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

4YroO boHpapes
ApTem
AHaTONbEBNY

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

YO boHpapes
ApTem
AHaTONbEBUY

4Yro boHpapes
ApTeM
AHaTONIbEBUY

4Yro boHpapes
ApTeM
AHaTONbEBMY

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

4Yro boHpapes
ApTem
AHaTONIbEBUY

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

4YroO boHpapes
ApTem
AHaTONbEBUY

08.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

16.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

21.04.2021

KeapTupa r. A3os,
nep. Ct. Pa3suHa, 12,
KB. 106

Oom n.
KameHomMocCTCcKkun,
nep. BepxHuin, 19

Y4yacToK r. A3os, y.
B. UcTtomuHa, 31

KBapTupa r. A3os,
yN. MockoBckas, 86,
KB. 120

[om c. KynewoBka,
yn. NepBoManckas,
182

[Oowm r. batanck, yn.
MonTaBckas, 18/2

KBapTupa r.
baTanck, yn.
NHpaycTprnansHas,
16, kB. 171

KeapTupa r. PocToB-
Ha-[oHy, yn. 2-9
KpacHonapckasq,
151/1, k8. 33

KsapTupa r. A3os,
yn. JleHnHrpagckas,
98, KB. 6

Oowm c.
CtehaHngnHopap,
yN. Mopo3osa, 18

Jom r. Asos, yn. Bn.
NcTtomuHa, 26

Oom r. PocToB-Ha-

[oHy, yn.
CapgoBopgyeckas, 25

PblHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHas n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA n
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHasa n
JINKBNOALNOHHAA
CTOMMOCTHK

PblHOYHaAa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHU

PbiHOYHasA n
JIMKBNOALUVOHHasA
CTONMOCTM

PblHOYHaA 1
NINKBMOAUNOHHaA
CTOMMOCTM

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTONMOCTH

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA
CTONMOCTU

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTONMOCTH

PbiHOYHas n
JINKBNOALNOHHAA
CTONMOCTU



73

74

75

76

77

78

79

80

81

83

84

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

YO boHpapes
ApTem
AHaTONbEBUY

4YroO boHpapes
ApTem
AHaTONIbEBUY

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

4Yro boHpapes
ApTem
AHaTO/IbEBUY

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

YO boHpapes
ApTem
AHaTONbEBNY

YO boHpapes
ApTem
AHaTONbEBUY

4Yro boHpapes
ApTeM
AHaTO/IbEBUY

Yo boHpapes
ApTem
AHaTONbEBNY

4Yro boHpapes
ApTeM
AHaTONIbEBUY

23.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

27.04.2021

26.04.2021

28.04.2021

28.04.2021

03.05.2021

03.05.2021

KBapTupa KpbiM,
nrT HoBbin CeeT, yi.
WansanuHa, 7, ke. 39

KBapTupa r.
baTanck, yn.
NeHunHa, 187,
Kopnyc 3, KB. 14

Oom r. baTanck, yn.
60 JleT MNobenwl,
26/1

oM c. lNewkKoso,
yn. BuwHeBas, 14

Jom r. BaTanck
nep. KObnnenHwiIn, 5

omr.
CeBacTonosib, yi.
Kusunnosas, 5

Oowm c.
HosobaTanck, yn.
KpbIM-I'npeeBcKkasq,
43-a

KBapTupa c.
KaranbHuk, yn.
lMponeTtapckas, 69,
KB. 4

oM n. KpacHbin
Cap, yn. Llonoxosa,
35-a

oM c. KaraJsibHuK,
yn. Kynbbiwesa, 39

Oowm r. baTanck, yn.
CapaToBckas, 236

PblHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA
CTOMMOCTHU

PbiHOYHas n
JINKBUOALUNOHHAA
CTONMOCTMU

PblHOYHaAa 1
NNKBMOALUNOHHAA
CTONMOCTU

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA
CTONMOCTMU

PblHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAA
CTONMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA
CTOMMOCTU

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTU

PbiHOYHaA n
JIMKBNOALUMOHHasA
CTONMOCTM

PblHOYHaAa n
JINKBUOAUMOHHAA
CTONMOCTH

PbiHO4YHas n
JINKBNOALUVOHHasA
CTONMOCTM



85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

4YroO boHpapes
ApTem
AHaTONbEBUY

4Yro boHpapes
ApTeM
AHaTONbEBMY

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

4Yro boHpapes
ApTem
AHaTO/IbEBUY

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

4YroO boHpapes
ApTem
AHaTONbEBUY

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

4YroO boHpapes
ApTem
AHaTONbEBUY

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

YO boHpapes
ApTem
AHaTONbEBUY

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

03.05.2021

05.05.2021

06.05.2021

10.05.2021

10.05.2021

10.05.2021

10.05.2021

13.05.2021

13.05.2021

14.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

Iom r. baTanck, yn.
Tomckas, 203

KBapTupa r. A3os,
6yn. MNeTpoBCKUNA,
48, kB. 16

KBapTupa r.
baTanck, yn.
SHrenbca, 420, k8.
7

[Oowm r. batanck, yn.
KpacHopapckas,
1716

[Oowm r. batanck, yn.
CapaToBckas

Iom r. baTanck, yn.
ApTemoBckas, 22

[Oowm r. batanck, yn.
KpacHopapckas, 98

KeapTupa r. A3os,
y/. MakapoBcKoro,
100, kB. 61

KBapTupa r. A3os,
yn. KomcomMonbcKas,
68a, kB. 87

[om r. Asos, yn.
BeplwunHuHa, 23

KeapTupa r. A3os,
nep. TummnpaAsesa
86a, kB. 34

KBapTupa r.
baTanck, yn.
KynaruHa,la, kB. 67

PblHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHas n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA 1
NIMKBMOaUNOHHaA
CTOMMOCTM

PblHOYHaAa 1
NNKBMOALUNOHHAA
CTONMOCTU

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA
CTONMOCTMU

PblHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAA
CTONMOCTH

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA
CTONMOCTU

PblHOYHaAa n
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHasa n
JINKBNOALNOHHAA
CTOMMOCTHK

PblHOYHaA n
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTM



97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

Yro boHpapes
ApTeM
AHaTONbEBUY

Yo boHpapes
ApTem
AHaTONbEBNY

4YroO boHpapes
ApTem
AHaTONIbEBUY

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

4Yro boHpapes
ApTem
AHaTO/IbEBUY

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

4YroO boHpapes
ApTem
AHaTONbEBUY

4Yro boHpapes
ApTeM
AHaTONbEBMY

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

4Yro boHpapes
ApTem
AHaTONIbEBUY

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

4YroO boHpapes
ApTem
AHaTONbEBUY

17.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

20.05.2021

20.05.2021

25.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

KBapTupa r.
baTanck, yn.
dHrenbca, 188, k..
34

Oowm r. baTaunck, yin.
K. LUeTkuH, 131-a

[Oowm r. batanck,yn.
K. lnbHexTa, 43a

KeapTupa r. A3os,
nep. Tummnpsasesa
86a, KB. 2

KeapTupa r. A3os,
yn. ToncTtoro, 56,
KB. 44

KeapTupa r. A3os,
yN. MakapoBcKoro,
33, kB. 35

KeapTupa r.
baTanck, yn.
Ypuukoro, 5, kB. 45

KeapTupa r. PocToB-
Ha-[oHy, yn.
NenoweHko, 1, KB.
35

IOom c. Camapckoe,
yn. Becenas, 50

KeapTupa r. A3os,
yn. KoHgayposa, 57,
KB. 11

KeapTupa r. A3os,
yn. MockoBcKas,
292, kB. 161

KeapTupa r. A3os,
yn. JleHnHa, 64, KB.
17

PblHOYHaA n
JIMKBMOAUNOHHaA
CTOMMOCTM

PblHOYHasa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTONMOCTH

PbiHOYHas n
JINKBUOALUNOHHAA
CTONMOCTMU

PblHOYHaAa 1
NNKBMOALUNOHHAA
CTONMOCTU

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA
CTONMOCTMU

PblHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAA
CTONMOCTH

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA
CTONMOCTU

PblHOYHaA 1
NINKBMOAUNOHHaA
CTOMMOCTM

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTONMOCTH

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA
CTONMOCTU

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTONMOCTH

PbiHOYHas n
JINKBNOALNOHHAA
CTONMOCTU



109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

4YroO boHpapes
ApTem
AHaTONbEBUY

4Yro boHpapes
ApTeM
AHaTONbEBMY

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

4Yro boHpapes
ApTem
AHaTO/IbEBUY

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

YO boHpapes
ApTem
AHaTONbEBNY

4Yro boHpapes
ApTem
AHaTONIbEBUY

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

4Yro boHpapes
ApTem
AHaTONIbEBUY

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

4YroO boHpapes
ApTem
AHaTONbEBUY

27.05.2021

31.05.2021

01.06.2021

03.06.2021

04.06.2021

07.06.2021

08.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

12.06.2021

KeapTupa r. A3os,
yn. Yexosa, 21, k8.
101

CoopyxeHune

KeapTupa r. A3os,
nep. CT. Pa3unHa,
11a, kopnyc 5, KB.
12

Oowm r. baTanck, yn.
Canbckas, 39a

[Oowm r. batanck, yn.
MaTturopckas, 81

Oowm r. baTanck, yn.
OcTposckoro, 16

Oom r. baTanck
OHT BecHa, yn.
Mpoe3n Ne 3, nom Ne
79

Oom r. Asos, yn.
Kuposa, 173a

Oowm c.
FonosaToBKa, yn. K.
Mapkca, 23

KeapTupa r. A3os,
yn. JleHNHrpaackas,
267, KB. 63

[om c. Kpyrnoe, yn.
Komcomonbckas, 15

KeapTupa r. A3os,
nep. Ct. Pa3suHa, 11,
KB. 34

PblHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHas n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA 1
NIMKBMOaUNOHHaA
CTOMMOCTM

PblHOYHaAa 1
NNKBMOALUNOHHAA
CTONMOCTU

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA
CTONMOCTMU

PblHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAA
CTONMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA
CTOMMOCTU

PbiHOYHas n
JINKBUOALUNOHHAA
CTONMOCTMU

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTONMOCTH

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA
CTONMOCTU

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTONMOCTH

PbiHOYHas n
JINKBNOALNOHHAA
CTONMOCTU



121

122

123

124

125

126

127

128

Yro boHpapes
ApTeM
AHaTONbEBUY

Yo boHpapes
ApTem
AHaTONbEBNY

4YroO boHpapes
ApTem
AHaTONIbEBUY

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

4Yro boHpapes
ApTem
AHaTO/IbEBUY

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

4YroO boHpapes
ApTem
AHaTONbEBUY

Yo boHpapes
ApTeMm
AHaTONbEBNY

16.06.2021

16.06.2021

18.06.2021

18.06.2021

22.06.2021

24.06.2021

25.06.2021

29.06.2021

KBapTupa r.
baTanck, yn.
KomcoMonbckas,
127, kB. 221

Oowm r. baTaunck, yin.

KpbiMckas, 85B

KBapTupa r. A3os,
nep. Tummnpsasesa
86a, kB. 4

KeBapTupa r. A3os,
nep. Tummnpsasesa
86a, kB. 30

Oom n. YepTKoBo,
yN. Bepmewesa, 40

KeapTupa r. A3os,
yn. MNyuwknHa, 108,
KB. 48

Y4yacToK r. A30B, Y.

KoHpaypoBa

KeapTupa r. A3os,
yn.JleHUHrpaackas
101, kB. 84

PblHOYHaA n
JIMKBMOAUNOHHaA
CTOMMOCTM

PblHOYHasa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTONMOCTH

PbiHOYHas n
JINKBUOALUNOHHAA
CTONMOCTMU

PblHOYHaAa 1
NNKBMOALUNOHHAA
CTONMOCTU

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA
CTONMOCTMU

PblHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAA
CTONMOCTH

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA
CTONMOCTU

PblHOYHaAa n
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTM



