Бондарев Артем Анатольевич

Позиция			Сведения Бондарев Артем Анатольевич 003044			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО						
		Дата вкл				
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета			Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
54	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	01.04.2021	Дом г. Батайск, ул. Астраханская, 27В	Рыночная и ликвидационная стоимости		
55	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	01.04.2021	Дом г. Батайск, ул. Революционная, 65	Рыночная и ликвидационная стоимости		
56	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	03.04.2021	Квартира г. Азов, пр. 3. Космодемьянской, 70а, кв. 6	Рыночная и ликвидационная стоимости		
57	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	05.04.2021	Квартира г. Азов, пер. Тимирязева, 866, кв. 89	Рыночная и ликвидационная стоимости		
58	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	05.04.2021	Дом п. Красный Сад, ул. Луговая, За	Рыночная и ликвидационная стоимости		
59	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	06.04.2021	Дом п. Красный Сад, ул. Шолохова, 21	Рыночная и ликвидационная стоимости		
60	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	06.04.2021	Квартира г. Азов, ул. Московская, 292, кв. 152	Рыночная и ликвидационная стоимости		

61	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	08.04.2021	Квартира г. Азов, пер. Ст. Разина, 12, кв. 106	Рыночная и ликвидационная стоимости	
62	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	09.04.2021	Дом п. Каменомостский, пер. Верхний, 19	Рыночная и ликвидационная стоимости	
63	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	09.04.2021	Участок г. Азов, ул. В. Истомина, 31	Рыночная и ликвидационная стоимости	
64	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	09.04.2021	Квартира г. Азов, ул. Московская, 86, кв. 120	Рыночная и ликвидационная стоимости	
65	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	12.04.2021	Дом с. Кулешовка, ул. Первомайская, 182	Рыночная и ликвидационная стоимости	
66	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	12.04.2021	Дом г. Батайск, ул. Полтавская, 18/2	Рыночная и ликвидационная стоимости	
67	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	13.04.2021	Квартира г. Батайск, ул. Индустриальная, 16, кв. 171	Рыночная и ликвидационная стоимости	
68	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	13.04.2021	Квартира г. Ростов- на-Дону, ул. 2-я Краснодарская, 151/1, кв. 33	Рыночная и ликвидационная стоимости	
69	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	16.04.2021	Квартира г. Азов, ул. Ленинградская, 98, кв. 6	Рыночная и ликвидационная стоимости	
70	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	19.04.2021	Дом с. Стефанидинодар, ул. Морозова, 18	Рыночная и ликвидационная стоимости	
71	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	19.04.2021	Дом г. Азов, ул. Вл. Истомина, 26	Рыночная и ликвидационная стоимости	
72	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	21.04.2021	Дом г. Ростов-на- Дону, ул. Садоводческая, 25	Рыночная и ликвидационная стоимости	

73	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	23.04.2021	Квартира Крым, пгт Новый Свет, ул. Шаляпина, 7, кв. 39	Рыночная и ликвидационная стоимости
74	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	23.04.2021	Квартира г. Батайск, ул. Ленина, 187, корпус 3, кв. 14	Рыночная и ликвидационная стоимости
75	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	23.04.2021	Дом г. Батайск, ул. 60 Лет Победы, 26/1	Рыночная и ликвидационная стоимости
76	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	23.04.2021	Дом с. Пешково, ул. Вишневая, 14	Рыночная и ликвидационная стоимости
77	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	23.04.2021	Дом г. Батайск, пер. Юбилейный, 5	Рыночная и ликвидационная стоимости
78	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	27.04.2021	Дом г. Севастополь, ул. Кизиловая, 5	Рыночная и ликвидационная стоимости
79	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	26.04.2021	Дом с. Новобатайск, ул. Крым-Гиреевская, 43-а	Рыночная и ликвидационная стоимости
80	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	28.04.2021	Квартира с. Кагальник, ул. Пролетарская, 69, кв. 4	Рыночная и ликвидационная стоимости
81	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	28.04.2021	Дом п. Красный Сад, ул. Шолохова, 35-а	Рыночная и ликвидационная стоимости
83	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	03.05.2021	Дом с. Кагальник, ул. Куйбышева, 39	Рыночная и ликвидационная стоимости
84	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	03.05.2021	Дом г. Батайск, ул. Саратовская, 236	Рыночная и ликвидационная стоимости

	ЧПО Бондарев			Рыночная и	
85	Артем Анатольевич	03.05.2021	Дом г. Батайск, ул. Томская, 203	ликвидационная стоимости	
86	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	05.05.2021	Квартира г. Азов, бул. Петровский, 48, кв. 16	Рыночная и ликвидационная стоимости	
87	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	06.05.2021	Квартира г. Батайск, ул. Энгельса, 420, кв. 7	Рыночная и ликвидационная стоимости	
88	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	10.05.2021	Дом г. Батайск, ул. Краснодарская, 1716	Рыночная и ликвидационная стоимости	
89	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	10.05.2021	Дом г. Батайск, ул. Саратовская	Рыночная и ликвидационная стоимости	
90	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	10.05.2021	Дом г. Батайск, ул. Артемовская, 22	Рыночная и ликвидационная стоимости	
91	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	10.05.2021	Дом г. Батайск, ул. Краснодарская, 98	Рыночная и ликвидационная стоимости	
92	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	13.05.2021	Квартира г. Азов, ул. Макаровского, 100, кв. 61	Рыночная и ликвидационная стоимости	
93	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	13.05.2021	Квартира г. Азов, ул. Комсомольская, 68а, кв. 87	Рыночная и ликвидационная стоимости	
94	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	14.05.2021	Дом г. Азов, ул. Вершинина, 23	Рыночная и ликвидационная стоимости	
95	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	17.05.2021	Квартира г. Азов, пер. Тимирязева, 86а, кв. 34	Рыночная и ликвидационная стоимости	
96	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	17.05.2021	Квартира г. Батайск, ул. Кулагина,1а, кв. 67	Рыночная и ликвидационная стоимости	

97	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	17.05.2021	Квартира г. Батайск, ул. Энгельса, 188, кв. 34	Рыночная и ликвидационная стоимости
98	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	17.05.2021	Дом г. Батайск, ул. К. Цеткин, 131-а	Рыночная и ликвидационная стоимости
99	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	18.05.2021	Дом г. Батайск,ул. К. Либнехта, 43а	Рыночная и ликвидационная стоимости
100	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	19.05.2021	Квартира г. Азов, пер. Тимирязева, 86а, кв. 2	Рыночная и ликвидационная стоимости
101	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	19.05.2021	Квартира г. Азов, ул. Толстого, 56, кв. 44	Рыночная и ликвидационная стоимости
102	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	20.05.2021	Квартира г. Азов, ул. Макаровского, 33, кв. 35	Рыночная и ликвидационная стоимости
103	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	20.05.2021	Квартира г. Батайск, ул. Урицкого, 5, кв. 45	Рыночная и ликвидационная стоимости
104	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	25.05.2021	Квартира г. Ростовна-Дону, ул. Лелюшенко, 1, кв. 35	Рыночная и ликвидационная стоимости
105	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	27.05.2021	Дом с. Самарское, ул. Веселая, 50	Рыночная и ликвидационная стоимости
106	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	27.05.2021	Квартира г. Азов, ул. Кондаурова, 57, кв. 11	Рыночная и ликвидационная стоимости
107	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	27.05.2021	Квартира г. Азов, ул. Московская, 292, кв. 161	Рыночная и ликвидационная стоимости
108	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	27.05.2021	Квартира г. Азов, ул. Ленина, 64, кв. 17	Рыночная и ликвидационная стоимости

109	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	27.05.2021	Квартира г. Азов, ул. Чехова, 21, кв. 101	Рыночная и ликвидационная стоимости
110	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	31.05.2021	Сооружение	Рыночная и ликвидационная стоимости
111	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	01.06.2021	Квартира г. Азов, пер. Ст. Разина, 11а, корпус 5, кв. 12	Рыночная и ликвидационная стоимости
112	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	03.06.2021	Дом г. Батайск, ул. Сальская, 39а	Рыночная и ликвидационная стоимости
113	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	04.06.2021	Дом г. Батайск, ул. Пятигорская, 81	Рыночная и ликвидационная стоимости
114	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	07.06.2021	Дом г. Батайск, ул. Островского, 16	Рыночная и ликвидационная стоимости
115	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	08.06.2021	Дом г. Батайск, ДНТ Весна, ул. Проезд № 3, дом № 79	Рыночная и ликвидационная стоимости
116	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	10.06.2021	Дом г. Азов, ул. Кирова, 173а	Рыночная и ликвидационная стоимости
117	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	10.06.2021	Дом с. Головатовка, ул. К. Маркса, 23	Рыночная и ликвидационная стоимости
118	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	10.06.2021	Квартира г. Азов, ул. Ленинградская, 267, кв. 63	Рыночная и ликвидационная стоимости
119	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	10.06.2021	Дом с. Круглое, ул. Комсомольская, 15	Рыночная и ликвидационная стоимости
120	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	12.06.2021	Квартира г. Азов, пер. Ст. Разина, 11, кв. 34	Рыночная и ликвидационная стоимости

121	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	16.06.2021	Квартира г. Батайск, ул. Комсомольская, 127, кв. 221	Рыночная и ликвидационная стоимости	
122	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	16.06.2021	Дом г. Батайск, ул. Крымская, 85В	Рыночная и ликвидационная стоимости	
123	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	18.06.2021	Квартира г. Азов, пер. Тимирязева, 86а, кв. 4	Рыночная и ликвидационная стоимости	
124	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	18.06.2021	Квартира г. Азов, пер. Тимирязева, 86а, кв. 30	Рыночная и ликвидационная стоимости	
125	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	22.06.2021	Дом п. Чертково, ул. Вермешева, 40	Рыночная и ликвидационная стоимости	
126	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	24.06.2021	Квартира г. Азов, ул. Пушкина, 108, кв. 48	Рыночная и ликвидационная стоимости	
127	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	25.06.2021	Участок г. Азов, ул. Кондаурова	Рыночная и ликвидационная стоимости	
128	ЧПО Бондарев Артем Анатольевич	29.06.2021	Квартира г. Азов, ул.Ленинградская, 101, кв. 84	Рыночная и ликвидационная стоимости	